
成绩 人数 累计人数

560分及以上 20 20

557 1 21

556 1 22

550 1 23

548 1 24

543 2 26

541 1 27

540 1 28

538 1 29

536 2 31

535 1 32

534 1 33

533 2 35

532 1 36

530 1 37

527 1 38

525 2 40

524 1 41

523 1 42

522 1 43

520 1 44

517 1 45

514 1 46

512 1 47

509 4 51

507 4 55

506 1 56

505 2 58

504 2 60

501 1 61

500 3 64

499 3 67

497 1 68

注：此表为所有可填报本科普通批次第一次征求志愿考生成绩分布情况，含少量前期
未填报本科普通批次志愿的考生。

本科普通批次可填报第一次征求志愿考生成绩分布情况
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成绩 人数 累计人数

496 1 69

492 1 70

490 1 71

486 2 73

485 2 75

484 1 76

483 2 78

482 2 80

481 4 84

480 1 85

479 2 87

478 1 88

476 1 89

474 2 91

473 1 92

472 1 93

470 2 95

469 2 97

468 1 98

467 3 101

466 2 103

465 1 104

463 2 106

461 2 108

460 1 109

458 1 110

454 3 113

452 1 114

451 4 118

450 1 119

449 2 121

447 3 124

446 1 125

444 1 126

443 2 128

442 4 132

441 1 133
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成绩 人数 累计人数

440 5 138

439 3 141

438 6 147

437 4 151

436 1 152

435 2 154

434 4 158

433 2 160

432 3 163

431 5 168

430 6 174

429 4 178

428 1 179

427 4 183

426 6 189

425 5 194

424 3 197

423 2 199

422 4 203

421 3 206

420 3 209

419 3 212

418 2 214

417 6 220

416 4 224

415 3 227

414 9 236

413 11 247

412 5 252

411 8 260

410 8 268

409 4 272

408 13 285

407 13 298

406 15 313

405 12 325

404 17 342
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成绩 人数 累计人数

403 15 357

402 18 375

401 19 394

400 26 420
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